
 

 

 

 

 

 

Vážení rodiče, milí členové skautského střediska Skála Hlinsko, 

 

nabízíme Vám další měsíční program, tentokrát se nenecháme zastavit hranicemi a zavítáme i do světa 

fantazie, pobavíme se, zamyslíme a zjistíme spoustu nových informací. Možná vám napoví to, že březen je 

organizací SKIP vyhlašován jako měsíc čtenářů. Půjde totiž o čtení a to nejen knih!  

 

Společným úsilím si vytvoříme virtuální střediskovou knihovnu!  
 

Jak?  

→ Na našich webových stránkách vytvoříme seznam knih, které jsme za dobu programu přečetli. Do 

seznamu se budou počítat přečtené knihy, časopisy a dokonce komiksy.  

 

Můžu přispět k tvorbě naší knihovny i já?  

→ Ano, přispět můžou všichni (včetně rodičů nebo sourozenců)! 

 Naším cílem není předhánět se v tom, kdo toho přečte více.   

 Cílem je, vzít si knížku/časopis/komiks, který už dlouho odkládáme a udělat si na čtení více času.   

 

Od kdy, do kdy budeme knihovnu tvořit? A co když už mám knížku rozečtenou?  

→ Program poběží v průběhu celého března, takže od 1. 3. 2021 do 31. 3. 2021.  

→ Pokud ji dočteš během března, budeme ji také počítat . 

 

Jdu do toho! Jsou nějaká pravidla?  

→ Ano, pro všechny účastníky platí několik jednoduchých pravidel: 

 po přečtení knihy/časopisu/komiksu napíšu své kontaktní osobě název + autora publikace 

 ke zprávě připojím krátké zhodnocení - co se mi líbilo nejvíc, zda bych knížku doporučil/a, nebo 

nakreslím obrázek, který budeme moci na stránkách u knihy zveřejnit (nakreslená postava dle mých 

představ, svět vyobrazený v knize, apod.) 

 budu férový/á  

 

 

 

  

A budeme mít možnost povyprávět o tom, co jsem 

se nového dozvěděl/a - zažil/a? 

→ Ano! O publikacích, které jsme přečetli, si popovídáme 

na společné schůzce a tou celý program zakončíme. Ani 

tentokrát se fantazii meze nekladou, takže můžeš dorazit 

v kostýmu tvé nové oblíbené postavy, popř. si připravit 

nějaké další rekvizity! Pokud se jedná o známou knížku, 

můžeš nechat ostatní hádat.  Společná schůzka proběhne 

v pátek, 2. 4. 2021 v 18:00 namísto ONLINE schůzek.   

Jaká je má kontaktní osoba?  

světlušky - Adéla Drapáková 

731 000 969, drapakova.adela03@seznam.cz  

vlčata - David Brabec/Turbánek 

603 301 617, dvdbrbc@email.cz  

skautky, R&R - Klára Makovská 

606 397 120, Makovskaklara@seznam.cz  

skauti - Martin Bíško 

604 349 345, bisko.martin29@seznam.cz  

oldskauti - Milan Žejdlík/Jamal 

775 220 713, milanzejdli@seznam.cz  

 

mailto:drapakova.adela03@seznam.cz
mailto:dvdbrbc@email.cz
mailto:Makovskaklara@seznam.cz
mailto:bisko.martin29@seznam.cz
mailto:milanzejdli@seznam.cz

